ПРОТОКОЛ
Заседания исполнительного комитета Лиги студентов АГУ от 22.04.2010 г.

Присутствовали:

1. Целевич Антон Анатольевич – председатель Лиги студентов АлтГУ
2. Ахмедова Нателла Гурбан Кызы – глава СА ФС
3. Варавин Максим Юрьевич – спорторг МИЭМИС

4. Гайер Кристина Евгеньевна – глава СА ФФ
5. Гребенюк Юлия Александровна – глава СА ИФ
6. Губина Марина Геннадьевна – глава СА ГФ
7. Демидова Екатерина – и.о. главы СА ФПиФ
8. Запольский Павел Вениаминович – пресс-секретарь ЛС
9. Зайцева Елена адимировна – староста 5 курса МИЭМИС
10. Кельблер Анна Андреевна – глава СА ОСО
11. Маликова Ольга Александровна – глава СА ФИ
12. Маркосян Арман Сурикович – студент ИФ
13. Мерзликина Анна – и.о. культорга ХФ
14. Перегудова Дарья Викторовна – глава СА МФ
15. Нестерова Марина Евгеньевна – глава СА БФ
16. Пархоменко Петр Петрович – глава СА ЮФ
17. Штопель Иван Валерьевич – и.о. главы ХФ
18. Швецова Елена Андреевна – помощник председателя ЛС
Слушали А. Целевича:
1. «О Школе актива 2010»
23 апреля состоится второй выезд школы актива. Отправление в 9.00 от корпуса «Л» (Ленина, 61). В резерве – Губина М., Рыкова Н.
2. «О стендах»
В ближайшее время на стендах ЛС железные прищепки заменят на магниты.

3. «О ночных мероприятиях»
В связи с нарушением порядка на «Мисс МИЭМИС», обращаю ваше внимание на некоторые моменты проведения мероприятий в клубах. Обязательно закреплять ответственность на мероприятии, и, если праздник проводится в клубе, охрана должна работать на вас, face-control проводить самостоятельно, четко отслеживать,кто и зачем пришел на мероприятие.
4. «О конкурсе «Мисс академия»

В ближайшее время начнутся репетиции конкурса «Мисс академия 2012». Нужно составить список девочек, занявших первые места на факультетах в конкурсе «Мисс». Тем главам СА, на чьих факультетах конкурс еще не проведен, необходимо сообщить о дате его проведения.
5.  «О разрешении на получение ключей»

Для того чтобы составить положение на имя Кагирова Б.Н. на разрешение членам СА брать ключи от аудиторий, нужно составить список СА факультетов.
6. «О работе СОО»

С 20 апреля 2010 года Оперативный отряд временно приостановил свою работу, в связи с изменением оплаты труда. Таким образом, работники оперотряда перестают дежурить в корпусах, на прилегающей территории к корпусам и университетских мероприятиях.
7. «О конкурсе грантов»

Конкурс грантов ЛС продлен, заявки принимаются до 15 мая.
8. «О «Мисс ФТФ»

22 апреля в 22.00 в клубе «Камелот» пройдет конкурс «Мисс ФТФ». Приглашаются все члены ИК.
9. «О перевыборах на ХФ»

На ХФ прошли перевыборы студенческой администрации. Штопель Иван (28.04.10) – исполняющий обязанности главы СА ХФ. Тел. 8 913 360 4223.
10. «О народном кино»
Сегодня в 17.00 в зале Федерации интернет-образования состоится встреча с режиссером «Народного кино» - Е. Бедаревым. Встреча направлена на привлечение волонтеров и участников проекта.
Информация для размещения на стенды:
1. Афиша Bike Bar, 30 апреля, 19.00 панк-вечеринка «Путти» (на главные стенды)
2. Афиша клуб «Зенит» (на главные стенды)
3. Афиша «Сафари фитнес» - танцы живота. (на все стенды)
Секретарь, ведущий протокол заседания ИК ЛС АГУ

Е.А.Швецова.
Список «Мисс академия»

1. ИФ, гр. 197. Катугина Екатерина -8-923-656-7276

2. ЭФ, гр. 291 Некрасова Яна – 8-913-241-7041

3. ЮФ – конкурс проводится 28.04, 18.00 в клубе «Pistols»

4. МФ, гр. 491. Бондарева Анна – 8-983-172-93-55

5. ФТФ, гр. 593. Кочергова Екатерина – 8-913-090-6438; 8-961-998-19-99
6. ХФ, гр. 684. Гладко Ирина – 8- 913-263-66-93
7. БФ, гр. 772. Машукова Анастасия – 8-923-646-57-83

8. ФФ – конкурс проводится 23.04
9. ОСО, гр. 875. Постникова Анастасия – 8-913-246-80-76; 8-961-984-07-07

10. ГФ, гр. 983. Пустовит Алина – 8-913-274-83-40

11. СФ, гр. 1094. Жмакина Марина – 8-923-710-10-87

12. ФИ - конкурс проводится 28.04, 18.00 в корпусе «Д»

13. ФПН - конкурс проводится 29.04, 22.00 в клубе «Pistols»

14. ФЖ, гр. 1582. Рязанова Галина
15. ФПиФ - конкурс проводится 27.04, 21.00 в клубе «Chaplin»

Список САФ

· ИФ

1. Антонов Филипп, 183

2. Гребенюк Юлия, 156М

3. Киселев Артем, 181

· ЭФ

1. Бессонова Галина

2. Варавин Максим,

3. Зайцева Елена

4. Цапко Олег

· ЮФ

1. Голынская Дарья, 363

2. Пархомеко Петр, 399

3. Петрик Денис, 372

· МФ

1. Исаева Ирина, 461

2. Мельников Михаил, 463

3. Перегудова Дарья, 462

· ФТФ

1. Анисимова Екатерина, 567

2. Евтушенко Александр,551

3. Козел Евгения, 555

· ХФ
1. Козлов Кирилл, 694

2. Мерзликина Анна, 691

3. Штопель Иван, 692
· БФ
1. Букина Дарья, 781

2. Машукова Анастасия, 772

3. Нестерова Марина, 782

· ФФ
1. Гайер Кристина, 861

2. Очурдяпова Ирина, 891

· ОСО
1. Давыдова Мария, 875

2. Кельблер Анна, 875

3. Шабалина Наталья, 865

· ГФ

1. Губина Марина, 971
2. Саютина Ирина, 971
3. Терехов Роман, 962
· СФ

1. Ахмедова Нателла, 1062

2. Ефимов Александр, 1086

3. Сотникова Наталья, 1063

· ФИ

1. Запольский Павел, 1352М

2. Карпова Мария, 1351

3. Маликова Ольга, 1362

4. Рыкова Наталья, 1375

· ФПН

1. Зурначян Самвел, 1453

2. Попельных Атем, 1491М

3. Соков Сергей, 1482

· ФЖ
1. Филиппова Алла, 1561

· ФПиФ

1. Демидова Екатерина, 1881

2. Коркина (Васильева) Варвара, 1852

3. Меднов Глеб, 1891